

Boleszkowice, dnia 23.03.2018r.

Znak: OŚGN.ZP.271.6.2018

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gudzisz i Reczyce oraz oczyszczalni ścieków w miejscowości Gudzisz – Gmina Boleszkowice”.

Ogłoszenie na stronie BZP Nr 530533-N-2018 z dnia 2018-03-13

Strona internetowa <http://www.bip.boleszkowice.pl>

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1579 ze zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania ze względu na szacowane zakończenie przypadające na okres zimowy? W okresie zimowym prowadzenie robót budowlanych oraz związanych z rozruchem technologicznym oczyszczalni ścieków może wiązać się z opóźnieniami wynikającymi z występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie technologiczne oczyszczalni ścieków w wykonanej jako systemowej w prefabrykowanych korpusach betonowych w technologii zanurzonego złoza technologicznego ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania wskazanego w pytaniu.

**WÓJT GMINY
BOLESZKOWICE**
Jan Krzywicki